
Usnesení

z 38. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 4. dubna 2018 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Cerňanský, RNDr. Pištěková, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, p. Jedlička

Přizváni: Bc. Gašparová, Ing. Růžičková, Mgr. Knoblauch, Ing. Ohanka 
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, MUDr. Ráliš

Kontrola usnesení:

Nesplněno zůstává usnesení:

č. 603/2017 - Rada neschválila snížení kupní ceny použitého trezoru o rozměrech 845 x 850 x 800 mm, 
který stojí v přízemí městského úřadu na 10 000 Kč a ukládá inzerovat prodej na internetu za min. kupní 
cenu 20 000 Kč. Žadatel: Jan Gregorik, Bezděkov 130, 438 01 Žatec. Z: majetkoprávní odbor

č, 120/2018 - Rada bere na vědomí žádost o prodej pozemkové parcely č. 840/30 - zahrada, o výměře 
326 m2, v k.ú. Buškovice a ukládá informovat o žádosti vlastnici sousední parcely č. 840/13, p. Janu 
Bodnárovou a ukládá objednat tržní znalecký posudek. Žadatel Jindřich Kondruš, Suchá 2, 362 21 
Nejdek. Kupní cena: dle znaleckého posudku. Z: majetkoprávní odbor

č. 150/2018 - Rada ukládá odboru dopravy sejmutí a úpravu dopravního značení v lokalitě „Barborka “ 
a ul. Za Učilištěm. Z: odbor dopravy

Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 152/2018 - Dodatek č. 1 k SoD na realizaci akce „Oprava povrchu komunikací v 
Buškovicích“
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 006/2018 na stavbu: „Oprava 
povrchu komunikací v Buškovicích“ mezi Městem Podbořany a firmou EKOSTAVBY Louny s.r.o., 
Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města Podbořany na rok 
2018. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 153/2018 - Dodatek č. 1 kSoD na realizaci akce „Oprava povrchu komunikací v 
Sýrovicích“
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 005/2018 na stavbu: „Oprava 
povrchu komunikací v Sýrovicích“ mezi Městem Podbořany a firmou EKOSTAVBY Louny s.r.o., 
Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města Podbořany na rok 
2018. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 1



Usnesení č. 154/2018 - Dodatek č. 2 k SoD na realizaci akce „Rozšíření parkovacích míst v ul. 
Bratří Čapků v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 2 smlouvy o dílo č. 134/2016 na stavbu: „Rozšíření 
parkovacích míst v ul. Bratří Čapků v Podbořanech44 mezi Městem Podbořany a firmou BRKA Žatec 
s.r.o., Lounská 3022, 43801 Žatec, a to z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města Podbořany na rok 
2018. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 155/2018 - Dodatek č. 1 k SoD na realizaci akce „Oprava chodníků v ul. Boženy 
Němcové v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 149/2018 na stavbu: „Oprava 
chodníků v ul. Boženy Němcové v Podbořanech44 mezi Městem Podbořany a firmou PP - Stavby s.r.o., 
Jimlín 236, 440 01 Louny, a to z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města Podbořany na rok 2018.

Z: odbor investic 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 156/2018 - Dodatek č. 1 k SoD ě. 0123/2017 k akci: „Buškovice - Hlubany, převedení 
splaškových vod44 realizace v roce 2018
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 123/2017 na stavbu „Buškovice - 
Hlubany, převedení splaškových vod44 mezi Městem Podbořany a firmou STAMOZA s.r.o., Vrázova 7, 
Cheb, z důvodu nezařazení akce Zastupitelstvem města na svém 17. zasedání dne 07. 02. 2018 do 
rozpočtu města Podbořany na rok 2018. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 157/2018 - Dodatek č. 1 k SoD č. 008/2018 k akci: „Zateplení objektů ZŠ čp. 846 a 847 
v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 008/2018 na stavbu „Zateplení 
objektů ZŠ čp. 846 a 847 v Podbořanech44 mezi Městem Podbořany a firmou Podhola - stavební firma 
s.r.o., Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, z důvodu připravenosti dodavatele a z důvodu připravenosti 
objektu KORD k zateplení. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 158/2018 - Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování čističky 
odpadních vod pro RD čp. 16 v obci Mory
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování čističky odpadních vod pro rodinný 
dům č.p. 16 v obci Mory ve výši 20.000,- Kč - žadatel Zdeněk Šedivý, bytem Mory 16,438 01 Žatec.

Z: odbor investic 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 159/2018 - Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí 
k novostavbě RD čp. 1085 v Podbořanech
Rada doporučila uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování 
přípojek k novostavbě rodinného domu č. p. 1085 v Podbořanech pro paní Renatu Hurtovou, bytem 
Švermova č.p. 1085, 441 01 Podbořany, a to ve výši 37.500,- Kč. Z: odbor investic

T: 2. května 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 2



Usnesení č. 160/2018 - Žádost o povolení umístění restaurační předzahrádky u restaurace „Růže“ 
Rada souhlasí s umístění restaurační předzahrádky u čp. 33 (restaurace ,,Růže“) v Podbořanech za 
podmínek:
1) Termín umístění předzahrádky od 1. 5. 2018 - 30. 9. 2018.
2) Bude doloženo souhlasné stanovisko Dl PČR Louny.
3) Město ani organizátor slavností nenese odpovědnost za majetek žadatele.
4) V případě způsobení škody na majetku Města Podbořany nebo třetích osob v průběhu prací 

investora, budou veškeré náklady na odstranění takových škod hrazeny investorem.
5) Místní poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství bude hrazen v souladu s platnou 

vyhláškou o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.
6) Umístěním předzahrádky nesmí dojít k narušení odtoku dešťových vod.
7) Po ukončení záboru se musí uvést užívané plochy do původního stavu.
8) Město si vyhrazuje právo po dobu slavností zrušit zábor.

Z: odbor investic 
T: 25. dubna 2018

v
Usnesení č. 161/2018 - Rekonstrukce sídliště Barborka v Podbořanech - výsledek VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce sídliště Barborka v Podbořanech“ a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO: 10442481 se 
sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 11 115 423,00 Kč vč. DPH a s 
právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1.4. 2019.

1) EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Václava Majera 573, 440 01 Louny
2) STAVKOM Veletice - Michal Bajušev, Veletice 1,438 01 Žatec
3) Sdružení:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31,430 01 Chomutov 
FREIBAU s.r.o., U Dermatinky 2561/1 a, 150 00 Praha 5 - Smíchov

4) ERKA Žatec s.r.o.. Lounská 3022, 438 01 Žatec
5) Sdružení:

SILNICE TOPOLANY a.s., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
PETROM STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

11 115 423,00 Kč vč. DPH
12 089 300,64 Kč vč. DPH

12 457 709,12 Kč vč. DPH 
12 556 469,76 Kčvč. DPH

13 841 723,60 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 162/2018 - Novostavba komunikace v lokalitě AR auto v Podbořanech
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Novostavba komunikace v lokalitě AR auto v Podbořanech44 a zároveň 
ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností FRK s.r.o., IČO: 61324817, se 
sídlem Chomutovskál254, 432 01 Kadaň, a to za celkovou cenu 990.907,75 Kč bez DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1. 6. 2018.

1) FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 990.907,75 Kč bez DPH
2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny 1 190.000,00 Kč bez DPH
3) Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r.o., Perštejn 300, 431 63 1 208.548,23 Kč bez DPH
4) Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 1 232.335,63 Kč bez DPH

Z: odbor investic 
T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 3



Usnesení č. 163/2018 - Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení „Podbořany, 245/8, 
přeložka kNN“ v rámci stavby „Sportovní hala v Podbořanech”
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení „Podbořany, 
245/8, přeložka kNN“ v rámci stavby „Sportovní hala v Podbořanech” mezi Městem Podbořany a 
společností ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 164/2018 - Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající 
infrastruktury v rámci akce „Zřízení autobusových zastávek a navazujících chodníků v ul. 5. 
května”
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající 
infrastruktury v rámci akce „Zřízení autobusových zastávek a navazujících chodníků v ul. 5. května” 
mezi Městem Podbořany a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 
00 Praha 3. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 165/2018 - Náhradní plnění společností NDCon a ENIMAPRO
Rada vzala na vědomí zprávu o náhradním plnění společností NDCon a ENIMAPRO za opožděné 
dodání projektové dokumentace. Z: odbor investic

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 166/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření MŠ Podbořany, 
Hlubanská 321, okr. Louny
Rada schválila účetní závěrku Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny za rok 2017 
včetně výsledku hospodaření ve výši 27 322,78 Kč. Zároveň schvaluje převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 167/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření MŠ Podbořany, Bratří 
Čapků 795, okres Louny
Rada schválila účetní závěrku Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny za rok 2017 
včetně výsledku hospodaření ve výši 28 246,77 Kč. Zároveň schvaluje převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 168/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Domova pro seniory 
Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Domova pro seniory Podbořany, příspěvkové organizace za rok 2017 
včetně výsledku hospodaření ve výši 8 290,17 Kč. Zároveň schvaluje převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 4



Usnesení č. 169/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Základní umělecké školy 
Podbořany, okres Louny
Rada schválila účetní závěrku Základní umělecké školy Podbořany, okres Louny za rok 2017 včetně 
výsledku hospodaření ve výši 288 763,13 Kě. Zároveň schvaluje převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 170/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Základní školy, Husova 
276, Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Základní školy Podbořany, Husova 276, okres Louny za rok 2017 včetně 
výsledku hospodaření ve výši 5 876,35 Kč. Zároveň schvaluje převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 171/2018 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Základní školy T. G. 
Masaryka Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Základní školy T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny za 
rok 2017 včetně výsledku hospodaření ve výši 8 534, 42 Kč. Zároveň schvaluje převod výsledku 
hospodaření do rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 172/2018 - Rozpočtová změna, rozpočtová opatření č. 7 až č. 10
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtová opatření č. 7 až č. 10 (v tis. Kč) - viz příloha.

Příjmy Výdaje 

pol. 5*

Výdaje 

pol. 6*

Financování 

pol. 8*

RO 7 NI dotace pro poskytovatele soc. služeb na podporu poskytovatele soc. služeb 6 999,78 6 999,78 0,00 0,00

ROS NI dotace OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - ZŠ T. G. M - 2. část 321,86 321.86 0,00 0,00

RO 9 NI dotace pro poskytovatele sociálních služeb 1 200,00 1200,00 0,00 0,00

RO 10 Přesuny mezi paragrafy a položkami, které jsou závaznými ukazateli 0,00 -51,00 51,00 0,00

celkem 8 521,64 8 470,64 51,00 0,00

Z: finanční odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 173/2018 - Podepsání Dodatku č. 1 k Dohodě o vytvoření pracovních příležitostí 
v rámci VPP a poskytnutí příspěvku č. LNA-V-22/2017 ze dne 20. 3. 2017
Rada schválila uzavření a podpis Dodatku č. 1 k Dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
VPP a poskytnutí příspěvku č. LNA-V-22/2017 ze dne 20. 3. 2017. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 174/2018 - Dodatek č. 10 k licenční smlouvě 1042/2007 na převod práv k využívání 
počítačového programového vybavení a dat
Rada schválila uzavření Dodatku číslo 10 k licenční smlouvě 1042/2007 na převod práv k užívání 
počítačového programového vybavení a dat ze dne 19. 07. 2007 mezi poskytovatelem GEPRO, spol. s r. 
o. se sídlem Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, IČO 44851529 a nabyvatelem Městem Podbořany a ukládá 
starostovi města tento dokument podepsat. Z: odbor MHaS

T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 5



Usnesení č. 175/2018 - Žádost o dotaci - Český svaz včelařů z.s., základní organizace Podbořany
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu města Podbořany pro rok 2018 ve výši 2 000,- Kč, za 
účelem uvedeným v žádosti o dotaci - náklady spojené s léčením včelstev, pro žadatele Český svaz 
včelařů, z. s., základní organizace Podbořany, IČO 640 18 849 , Partyzánská 94, 441 01 Podbořany.

Z: finanční odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 176/2018 - Žádost o dotaci z rozpočtu města - „Den děti Na Kopci 2018“ Podbořany
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu města Podbořany pro rok 2018, ve výši 6 000,- Kč, za 
účelem uvedeným v žádosti o dotaci a to na náklady spojené s konáním akce „Den děti Na Kopci 2018“ 
dne 9. 6. 2018. Příjemce dotace - Ing. Bc. Martina Bláhová, Partyzánská 996, 441 01 Podbořany, 
(ve veřejném znění jen fyzická osoba). Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 177/2018 - Prázdninové výměnné pobyty žáků podbořanských škol v roce 2018
Rada vzala na vědomí informaci o organizaci prázdninových výměnných pobytů žáků podbořanských 
škol v SRN a žáků z SRN v ČR během letních prázdnin. Z: obor MHaS

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 178/2018 - Oznámení o náhradním místu výuky v době rekonstrukce budovy Kord, 
Příčná 847, Podbořany
Rada vzala na vědomí oznámení ředitelky Základní školy Podbořany, Husova 276, okres Louny o 
náhradním místu výuky v době rekonstrukce budovy Kord - Příčná 847, viz příloha.

Z: obor MHaS 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 179/2018 - Žádost o dotaci z rozpočtu města Podbořany pro rok 2017 - Náboženská 
obec Církve československé husitské, Husova 37, Podbořany
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč z rozpočtu Města Podbořany na základě skutečně 
provedených prací, formou doložených fakturačních dokladů, pro žadatele Náboženská obec Církve 
československé husitské v Podbořanech, Husova 37, 441 01 Podbořany, IČO 70830509, pro účel
uvedený v žádosti o poskytnutí dotace, to je částečná oprava pravé sakristie kostela Božího Spasitele 
v Husově ulici v Podbořanech. Dotace bude vyplacena po podpisu veřejnoprávní smlouvy.

Z: odbor MHaS 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 180/2018 - Žádost o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Města Podbořany - TK Dance 
Art Podbořany z.s.
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu města pro TK Dance Art Podbořany z. s., se sídlem 
Kryrská 22, 439 82 Vroutek, IČO 22 841 491 na náklady akce - celorepubliková taneční soutěže dne 
13. 5. 2018 v Národním domě v Podbořanech ve výši 20 000,- Kč. Z: finanční odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 181/2018 - Žádost o pokácení stromu - břízy v ulici Zátiší
Rada neschválila žádost k pokácení stromu - břízy v ulici Zátiší a nařizuje odstranění suchých větví 
v koruně stromu. Z: obor MHaS

T: 25. dubna 2018
Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018

Str. 6



Usnesení č. 182/2018 - Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů a stanovení rozsahu 
Rada vzala na vědomí Upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů a stanovení 
rozsahu od společnosti ArboEnergy s.r.o., sídlo Licomělice 39, 538 03 Heřmanův Městec, IČO: 
03221377 a ukládá starostovi města podepsat Stanovisko vlastníka pozemku pro provoz distribuční 
soustavy k odstranění porostů firmou ArboEnergy s.r.o. Z: obor MHaS

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 183/2018 - Bytové hospodářství
Rada vzala na vědomí aktuální seznam žadatelů o podnájemní byty.

Z: obor MHaS 
T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 184/2018 - Bytové hospodářství
Rada schválila žádost o výměnu bytu č.j. 4171/2018 a souhlasí s výměnou bytu č. 2 za uvolněný byt ě.3 
na adrese Palackého 945 v Podbořanech. Z: obor MHaS

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 185/2018 - Bytové hospodářství
Z důvodu zájmu města Rada schválila výměnu bytu č. 3 na adrese Dělnická 330 za uvolněný byt č. 2 na 
adrese Dělnická 381 v Podbořanech, za podmínky doložení písemného souhlasu stávajícího nájemce 
bytu. Z: obor MHaS

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 186/2018 - Informace o prováděném úklidu města za III2018
Rada vzala na vědomí informace k prováděnému úklidu komunikací města v měsíci březnu 2018.

Z: Z: obor MHaS 
T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 187/2018 - Žádost o dotaci od Agentury ochrany přírody
Rada souhlasí s podáním žádosti o dotaci na odkřovení suchých stepních trávníků ve VKP Rubín ve výši 
100% nákladů - 60 000 Kč. Z: tajemník

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 188/2018 - Pronájem pozemkové parcely
Rada schválila pronájem pozemkové parcely ě. 111 - omá půda, o výměře 780 m2 v k.ú. Kněžice u 
Podbořan. Žadatel Jiřina MrkviČková, Kněžice 49, 438 01 Žatec. Roční nájem: 200 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 189/2018 - Pronájem částí pozemkových parcel
Rada schválila pronájem částí pozemkových parcel č. 118 a č. 119/1 - ostatní plocha, o výměře 250 m2 
v k.ú. Kněžice u Podbořan pro zahrádku. Žadatel David Semerád, Čeradice 26, 438 01 Žatec. Roční 
nájem: 200 Kě. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 7



Usnesení č. 190/2018 - Smlouva o nájmu plynárenského zařízení
Rada schválila pronájem plynárenského zařízení - STL plynovodu a 15 přípojek u 15 parcel v kasárnách 
naproti pneuservisu. Nájemce bude zajišťovat provoz, údržbu, opravy na své náklady. Žadatel GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí n/L. Nájemné do r. 2019: 6 159 Kč/rok + DPH. Nájemné po r. 2019: hodnota 
určená postupem pro stanovení regulovaných nákladů na nájem plynárenského zařízení dle předpisu 
ERÚ. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 191/2018 - Pronájem pozemků pod reklamní cedulí
Rada schválila záměr pronájmu částí pozemkových parcel č. 372/16 - ostatní plocha, o výměře 1 m2 a 
část č. 1508/7 - zastavěná plocha, o výměře 1 m2, vk.ú. Podbořany pro umístění reklamního banneru 
pro cestovní agenturu Azuro. Žadatel Marie Kunešová, Radíčeves 26, 438 01 Žatec. Roční nájem: 3 000 
Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 192/2018 - Umístění plechového objektu
Rada schválila umístění plechového objektu na části pozemkové parcely č. 861/1 - zahrada, o výměře 4 
m2 (2 x 2 m) v k.ú. Podbořany pro uskladnění elektrického vozíku. Žadatel Miroslav Dufek, Švermova 
713, 441 01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 193/2018 - Záměr pronájmu ěásti pozemkové parcely
Rada schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 507/1 - ostatní plocha, o výměře cca 100 
m2, v k.ú. Sýroví ce pro zahradní posezení vedle domu čp. 65 v Sýrovících směrem na sušárnu. Žadatel 
Taťána Milenková, J.A. Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří. Roční nájem: 200 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 194/2018 - Prodej betonové šachty
Rada schválila záměr prodeje betonové kanalizační šachty, která je ve vlastnictví města a která stojí na 
parcele č. 1906/6 - zastavená plocha, o výměře 5 m2, vk.ú. Podbořany ve vlastnictví Jana a Hany 
Bartošových. Žadatel Jan a Hana Bartošovi, Márova 2872/3, 155 00 Praha 5. Kupní cena: dle tržního 
posudku 8 120 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení ě. 195/2018 - Prodej hřbitova u Pšova
Rada odkládá záměr prodeje parcel č. 302 - ostatní plocha, neplodná, o výměře 1181 m2, č. 303 - 
ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 2181 m2 a č. 308 - ostatní plocha, neplodná, o výměře 1527 m2, 
vk.ú. Pšov u Podbořan a ukládá projednat se společností Omnium z.s. možnost dlouhodobého 
pronájmu. Žadatel Omnium z.s., Smetanova 135, 550 01 Broumov. Z: majetkoprávní odbor

T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 8



Usnesení č. 196/2018 - Souhlas s prodejem budovy
Rada nesouhlasí s přeprodejem budovy bez čp. se stavební parcelou č. 2165 - zastavěná plocha, o 
výměře 333 m2 a pozemkové parcely č. 2156/18 - ostatní plocha, o výměře 543 m2, v k.ú. Podbořany, 
které jsou ve vlastnictví Jiřího a Věry Padrnosových, Alšova 692, 441 01 Podbořany a ukládá 
postupovat dle smluvních podmínek. Žadatel Zdeněk a Dana Lněníčkovi, Nepomyšl 225, 439 71 
Nepomyšl. Kupní cena: 383 000 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 197/2018 - Zrušení usnesení ZM číslo IIL/16 písm. h) ze dne 7. listopadu 2017
Rada doporučila zrušení usnesení ZM číslo IIL/16 písm. h) ze dne 7. listopadu 2017 pro Marka a 
Andreu Moosovi, Karlovarská 330, 439 82 Vroutek na prodej části parcely č. 2156/4 (dle GP je to písm. 
a přisloučené k pare. č. 2156/56) o výměře 294 m2, v k.ú. Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 198/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada odkládá záměr prodeje části parcely č. 2156/4 (dle GP je to písm. a přisloučené k pare. č. 2156/56) 
o výměře 294 m2, vk.ú. Podbořany. Jedná se trojúhelník mezi parcelou č. 2456/10 a parcelou č. 
2156/56, který se nabízí jen k parcele č. 2156/56, čímž se parcela zvětší a rozšíří. Žadatel Josef Brabec, 
Dvořákova 1343, 440 01 Louny. Kupní cena: 250 Kč/m2 + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 199/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje částí parcel č. 2156/4 a č. 2119/1 (dle GP je to č. 2156/126) - ostatní 
plocha, o výměře 938 m2, vk.ú. Podbořany pro stavbu RD. Jedná se o jednu ze čtyř parcel nad 
pneuservisem v kasárnách. IS si stavebník vybuduje na své náklady, podmínka kolaudace RD do 5 let 
zůstává. Žadatel Josef Brabec, Dvořákova 1343,440 01 Louny. Kupní cena: 250 Kč/m2 + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 200/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodej části pozemkové parcely č. 2119/1 (dle GP je to č. 2119/6) o výměře 788 
m2, v k.ú. Podbořany pro stavbu RD. Jedná se o pozemek nad pneuservisem v kasárnách. IS si stavebník 
vybuduje na své náklady, podmínka kolaudace RD do 5 let zůstává. Žadatel Danuška Nachtmannová, B. 
Smetany 486,441 01 Podbořany. Kupní cena: 250 Kč/m2 + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 9



Usnesení č. 201/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 2119/1 (dle GP je to č. 2119/1) o výměře 1048 
m2, v k.ú. Podbořany pro stavbu RD. Jedná se o pozemek nad pneuservisem v kasárnách. IS si stavebník 
vybuduje na své náklady, podmínka kolaudace RD do 5 let zůstává. Žadatel Bc. Štěpán Sýkora, 
Zahradní 874, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 250 Kč/m2 + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 202/2018 - Nabídkové řízení na objekt kuželny
Rada vzala na vědomí, že do 3. dubna 2018 neevidujeme žádnou nabídku na pronájem kuželny a ukládá 
opětovně inzerovat nabídkové řízení za minimální částku 10 000,- Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 203/2018 - Nový sazebník úhrad za věcná břemena
Rada schválila nový sazebník úhrad za věcná břemena zřizovaná na pozemcích ve vlastnictví Města 
Podbořany. Žadatel Město Podbořany, Mírová 615,441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 204/2018 - Plná moc
Rada na základě právního stanoviska neschvaluje podpis plné moci pro Accolade CZ XXXVIII, s.r.o., 
Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Usnesení č. 205/2018 - Pronájem pozemků
Rada ukládá vypovědět pacht pozemkových parcel č. 1899/5 - ostatní plocha, o výměře 8086 m2, č. 
1899/6 - ostatní plocha, o výměře 9438 m2, č. 1899/7 - ostatní plocha, o výměře 2895 m2, č. 1899/8 - 
ostatní plocha, o výměře 1 6035 m2, č. 1899/9 - ostatní plocha, o výměře 8066 m2, parcely č. 1899/1 - 
ostatní plocha, o výměře 9154 m2, č. 1899/11 - ostatní plocha, o výměře 6680 m2, č. 1899/12 - ostatní 
plocha, o výměře 7133 m2, č. 1899/13 - ostatní plocha, o výměře 2500 m2, č. 1900 - vodní plocha, o 
výměře 1044 m2, v k.ú. Podbořany, které jsou v současné době pronajaty ZS Blšany s.r.o. k datu 1.10. 
2018 a ukládá zveřejnit záměr pachtu od 1. 10. 2019. Roční pacht: min. 3 000 Kč/ha.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 10



Usnesení č. 206/2018 - Výpověď pronájmu nemovitostí i věcí movitých
Rada bere na vědomí výpověď pana Jaromíra Houšky z pronájmu nemovitostí i věcí movitých k 29. 3. 
2018. Jedná se o budovu ěp. 744, budovu čp. 742 a areál garáží v Mlýnské ulici, 2 plechové garáže, 
kontejnery, nádoby na posyp, zásobníky na posypový materiál, stoly dílenské, stahovák řemene, 
svěrák. Výpověď je 6 ti měsíční, tedy končí k 30. září 2018.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 25. dubna 2018

Ing. Karel Honzl 
místostarosta města

Ověřovatelé:
RNDr. Dagmar Pištěková:

MUDr. Petr Ráliš:

Mgr. Radek Reindl 
starosta města

Usnesení z 38. zasedání Rady města Podbořany 4. dubna 2018
Str. 11


